
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N". 7127, DE 11 DE JUNHO DE 2012. 

Exonera Assistente Técnico - SEDU. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei 

Orgânica do Município e; 

CONSIDERANDO o inteiro teor do Processo Administrativo nº 94718/2012. 

DECRETA: 

Art. 1". Fica exonerada a pedido, LILIAN KARLA VIEIRA ALVARENGA DOS 
REMÉDIOS do cargo em comissão de ASSISTENTE TÉCNICO, CC-5, da Secretaria 
Municipal de Administração e Recursos Humanos - SEAD. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a 5 de maio de 2012, revogam-se as disposições em contrário. 

gra 

Palácio Municipal, em Serra, aos I 1 de junho de 2012. 

~~ 
MADALENA SANTANA GOMES 

Prefeita em Exercício 

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, nº O 1, Centro - Serra/ES - CEP. 29.176-900 - Te!. (27) 3251-7669 
email: dca@serra.es.gov.br 


